
 

2023 年 12 月 9 日 

 

ポイントバケーション那須 温泉源泉設備の不具合について 

 

 

 

平素よりリロバケーションクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

現在 ポイントバケーション那須の施設において、温泉設備不具合のため 

温泉大浴場に引いております源泉が使用できないトラブルが発生しております。 

 

そのため、大浴場の浴槽は 沸かし湯となっております。 

年内の復旧を目途に、1 日でも早い復旧に向け 修理を行ってまいります。 

 

ご来館のオーナー様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが 

何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ポイントバケーション那須 

 

 

【ご連絡先】 

ポイントバケーション那須 

電話番号： 0287-78-7600 

営業時間 8:00～21:00（土日祝 営業） 


